
湖州市长兴县太湖街道陈皇社区悦湖商业中心物业服务中标公告 

 

项目编码 CXZF-2024-007 

项目名称 湖州市长兴县悦湖商业中心物业服务 

招标单位 悦湖商业中心业主委员会 

招标方式 公开招标 

建设地点 长兴县太湖街道陈皇社区悦湖商业中心 

项目所在区域 湖州市长兴县 总建筑面积 100092.74 平方米 

中标信息 

标段名称 中标单位 中标价 

悦湖商业中心物业管理 
浙江金鸿物业管理

有限公司 

运动馆：1.8 元/月*平方米 

酒店: 1.8 元/月*平方米 

公寓: 1.25 元/月*平方米 

餐饮: 1.8 元/月*平方米 

商墅: 1.25 元/月*平方米 

艺术馆: 1.8 元/月*平方米 

车位：22 元/个*月 

总报价：1367999.76 元/年 

公告开始时间 2024 年 11 月 19 日 公告截止时间 2024 年 11 月 23 日 

填报日期 2024 年 11 月 19 日 

填报单位 上海耘辰招标服务集团有限公司 

备注  

 


